台 1 38000.00 38000.00

12
四肢联动康

复训练器
LGT-5200S 龙之杰

广州龙之杰医疗

科技有限公司
台 1 128000.00 128000.00

13

上下肢主被

动康复训练

器（上下肢）

LGT-5100P 龙之杰
广州龙之杰医疗

科技有限公司
台 1 168000.00 168000.00

14 磁场刺激仪

LGT-2620E

50(AIR

版)

龙之杰
广州龙之杰医疗

科技有限公司
台 1 298000.0 298000.00

总价 (大写)人民币壹佰叁拾贰万肆仟元整元；小写：1324000.00 元 1324000.00 /